BIERGARTEN

Marendteller - Spuntini

Speckteller
Gemischter Aufschnitt
Siidtiroler Kaseplatte

Schweizer Wurstsalat

Vitello Tonnato

Obazda mit
roten Zwiebelringen und Brezen

Saures Rindfleisch mit roten
Zwiebelringen, Essig und Ol

Ofenfrischer Brezen

Frischer , Radi®

13,50.- €

14,00.- €

15,00.- €

9,00.- €

15,00.- €

13,50.- €

13,00.- €

3,80.- €

4,50.- €

Tagliere di speck

Tagliere di affettati misti

Tagliere di formaggi Sudtirolesi

Insalata di salame cotto e formaggio
Vitello Tonnato

Obazda (Formaggio fresco ed erbe)
con cipolla rossa e brezen

Carne di manzo lesso
con cipolla rossa, aceto e olio

Brezen fresco dal forno

Rapanello bianco

Bet Bedarf konnen Tiefkiihlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



BIERGARTEN

Suppen - Zuppe

Nudelsuppe mit Rindfleisch  6,50.- € Pastina in brodo con manzo

2 Speckknddel in der Suppe 6,50.-€ 2 canederli di speck in brodo

Warme Vospeisen - Primi piatti

Biergartenpfandl 12,00.- € Padella del Biergarten
(Maccheroni mit Bratwurst, Bauchspeck, (maccheroni con salsiccia, pancetta, paprica,
Paprika, Tomatensauce und Bergkése) salsa pomodoro e formaggio di malga)

Schlutzkrapfen mit 11,00.- € Mezzelune ripiene di spinaci e ricotta
Parmesan und Butter con parmigiano e burro

Knodeltris mit Parmesan und 12,50.- € Tris di canederli, parmigiano
Butter auf Speckkrautsalat e burro su insalata di cappucci e speck
(Kése, Spinat, Speck) (formaggio, spinaci, speck)

Hirtenmacheroni 11,00.-€ Maccheroni alla pastora
(Maccheroni mit Ragut, Schinken, (maccheroni con ragu, prosciutto,
Sahne, Erbsen,Pilze) panna, piselli e funghi)

Spinatspitzle mit 10,00.- € Gnocchetti di spinaci
Schinken und Sahne con panna e prosciutto

Tagliolini mit Basilikumpesto 14,00.-€ Tagliolini al pesto di basilico
und Ziegenkise con formaggio caprino

Bei Bedarf kénnen Tiefkiihlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



BIERGARTEN

Aus der Wurschtkuchl — Speciale Salsicce

2 Weilwiirste mit Brezen
und siilem Senf
(bis 14.00 Uhr)

3 Stiick
gebratene Schweinswiirstl
auf Sauerkraut

Waurstpfandl

2 St. gebratene Schweinswiirstel,
3 St. Niirnberger,

Sauerkraut und Speckknodel

Meraner Wiirstl
mit Pommes

9,00.- €

10,00.- €

14,00.- €

8,00.- €

2 salsicce bianche
con brezen e senape dolce
(fino le ore 14.00)

3 pezzi
di salsicce di maiale
con crauti

Padella di salsicce

2 salsicce di maiale,

3 salsicce di Norimberga,
crauti e canederlo allo speck

Wiirstel con
patate fritte

Bei Bedarf konnen Tiefkiihlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



BIERGARTEN

Hauptspeisen - Secondi piatti

Schweinshaxe mit
Sauerkraut und Knodel

Schnitzel nach Wiener Art
mit Kartoffelsalat

mit Pommes frites

Spareribs mit Kartoffel Crisper
und Barbeque Dip

Champignon Schnitzel vom Kalb
mit Reis

Fleischpflanzerln mit Kartoffelsalat

Bauerngrostl
mit Speckkrautsalat

Lachsforellenfilet vom Grill mit
Kartoffel- Gurkensalat

Gemiise Thai Curry mit Jasmine Reis
(Gemiise, Kokosmilch, Ingwer, Koriander)

14,00.- €

13,00.- €

14,00.- €

18,00.- €

17,00.- €

10,50.- €

12,00.- €

16,50.- €

14,00.- €

Stinco di maiale
con crauti e canederlo

Cotoletta alla Milanese
con insalata di patate

con patate fritte

Spareribs con patate crispers
e salsa barbeque

Scaloppina di vitello ai funghi
champignon con riso

Polpette con insalata di patate

Rosticciata di patate e carne
con insalata di cappucci e speck

Filetto di trota salmonata ai ferri
con insalata di patate e cetrioli

Verdure stile Thai Curry con riso jasmine
(verdura, latte di cocco, zenzero, coriandolo)

Bei Bedarf kénnen Tiefkiihlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



BIERGARTEN

Salate — Insalate

Bunte Salatschiissel mit 13,80.- € Insalatona con strisce

Huhnerstreifen

Garnelen-Bowl
(Reis, Avocado, Gemiise, Gurken,
Cocktailtomaten)

Mediterrane Salatschiissel
(Lollo, Rucola, Kirschtomaten, Gurken,
Oliven, Feta, Mozzarella, Kapern)

14,80.- €

14,50.- €

di petto di pollo

Bowl di gamberi
(riso, avocado, verdure, cetrioli,
pomodori)

Insalatona mediterranea
(lollo, rucola, pomodorini, cetrioli,
olive, feta, mozzarella, capperi)

Beilagen — Contorni

Pommes Frites

Kartoffel Crispers
Kartoffelsalat
Speckkrautsalat
Tomatensalat mit Zwiebel

Gemischter Salat

5,00.- €

5,50.- €

5,00.- €

5,00.- €

5,00.- €

6,50.- €

Patate fritte

Patate crispers

Insalata di patate

Insalata di cappucci e speck
Insalata di pomodoro con cipolla

Insalata mista

Bei Bedarf kénnen Tiefkiihlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



BIERGARTEN

Dessert - Dolci

Hausgemachter Miirbteig 5,30,- € Strudel di mele
Apfelstrudel fatto in casa

Kniakiachl mit 5,80,- € Fritelle di pasta lievitata con
Preiselbeermarmelade marmellata di mirtilli rossi

Topfen - Nougatknodel 7,50,-€ Canederli di ricotta ripieni di
mit Vanilleeis gianduia con gelato alla vaniglia

Hausgemachter klassischer Tiramisu 6,50,-€ Tiramisu classico fatto in casa
Vanilleeis mit 6,00,- € Gelato alla vaniglia
heiBen Himbeeren con lamponi caldi
Panna cotta mit Waldbeeren 6,50,-€ Panna cotta con frutti di bosco

Tartufo weil3 oder schwarz 4,50,-€ Tartufo bianco o nero

~Affogato“ 3,80,-€ Affogato con gelato
Espresso mit Vanilleeis alla vaniglia

Bei Bedarf konnen Tiefkithlprodukte verwendet werden / In caso di necessita verranno usati prodotti surgelati



